氷見市コンベンション事業推進補助金　振込口座登録依頼書
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀　　行　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　信用組合　　　　　　　　本所

　　　　　　　　　協同組合　　　　　　　　支所

	口座の種類
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	カタカナ

	口座名義人

氷見市長　　　　　　　　あて

　上記のとおり、氷見市コンベンション事業推進補助金の振込口座を申請します。
　令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先